ПРИКАЗ

0*-(Я № з /
г. Артемовский

Об утверждении списки победителей и призеров конкурса рисунков
«Кисть дружбы» в рамках муниципального фестиваля национальных традиций

«Культура народов Урала»

В соответствии с Положением о проведении конкурса рисунков «Кисть
дружбы» в рамках муниципального фестиваля национальных традиций «Культура
народов Урала», утвержденным приказом Управления образования Артемовского
городского округа от 19.09.2016 № 218, руководствуясь Положением об У правлена:;
образования Артемовского городского округа,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей и призеров конкурса рисунков «Кисть
дружбы» в рамках муниципального фестиваля национальных традиций «Культура
народов Урала» (Приложение № 1).

2. Наградить грамотами победителей и призеров конкурса рисунков «Кием
дружбы» в рамках муниципального фестиваля национальных традиций «Культура
народов Урала», согласно приложению к настоящему приказу.

3. Приказ разместить на официальном сайте Управления образования
Артемовского городского округа в сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Казанцеву Т.В..
заведующего отделом координации деятельности муниципальных образовательных
учреждений.

Начальник Н.В.Багдасарян

Приложение № 1 к приказу
Управления образования
Артемовского городского округа

О Ч  о ъ  & с  № 5< ?

Список победителей и призеров конкурса рисунков «Кисть дружбы»
в рамках муниципального фестиваля национальных традиций

«Культура народов Урала»

Возрастная
группа

мес
то

ФИ участника ОУ Название
работы

руководитель

1. Номинация «Старая -  старая сказка»
Младшая

группа
(7 -  10 лет)

1 Поздеева Е.
Г ущина Е.
Черданцева А.
Малых Е.

МБОУ «COILI
№3»

«Кот, петух,
лиса»

2 Максимов 11. МБОУ «СОШ №
16»

«Дюймовочка» Полякова О.С .

2 Ромашова Э. МАОУ ДО «Дом
детского
творчества №22»

«Старая и
добрая сказка»

Аюпова З.Т.

3 Лыжина 10. МАОУ «COUI
№1»

«Девушка и
Луна»

Свалова 0.1 .

3 Беляков В. МАОУ «СОШ №
56»

«Три
богатыря»

Панова Л.В.

Средняя
группа

1 Уртан Т. МБОУ «СОШ №
2»

«Муравей и
голубка»

Яковлева Л.И.

(11 -  14
лет)

2 Веселкова Д. МБОУ «СОШ №
17»

. «Теремок» Налимова Н.В

2 Мельник JI. МБОУ «СОШ №
3»

«Кеидебай на
коне Кургула» j

3 КочергинаС. МБОУ «СОШ №
14»

«Теремок» ПепелеваЕ.К.

3 Поздеева А. МАОУ ДО «Дом
детского
творчества №22»

«Еуси-лебеди»

.

Аюпова З.Т.

Семейное
творчество

1 Черемных А. МАОУ ДО «Дом
детского
творчества №22»

«Конек-
горбунок»

Сальникова
И.В.

Педагоги и
родители

1 Романова Е.
Г.

МАОУ ЦДО
«Фаворит»

.............

«Нанайская
сказка о
верности и
дружбе»

I ................................................ -  -

2. Номинации «Улица мира»
Младшая

группа(7 -
10 лет)

1 л Наталлока А.
Симонова С.

МАОУ ЦДО
«Фаворит»

«Каникулы у
бабушки»

Романова ЕЛ

2 Хорькова
Полина

МАОУ «СОШ №
8»

«Улица мира» Субботина
С. А.

2 Ромашова А. МАОУ ДО «Дом
детского
творчества №22»

«Мой дворик» Аюпова З.Т.

3 Скутина К. МБОУ «СОШ №
3»

«Русская изба» Терских Н.А.

3 >1 мскона В. МБОУ«СОИI №
9»

«Русская изба» Сунгатуллина
О.В.

Средняя
группа (11
-  14 лет)

1 Фатгахутдино
в А.

МБОУ «СОШ №
3»

«Вот моя
деревня, вот
мой дом
родной»

2 Березин А. МАОУ «СОШ №
8»

«Улица мира» Белозерова
Л.И.

Старшая
группа (15
-  17 лет)

1 Панушина А. МАОУ «СОШ №
8»

«Улица мира» Раткова Л.И.
|

1 Сочихина Е. МАОУ «СОШ №
8»

«Улица мира» Пономарева
С.В.

2 Петухова А. МБОУ «СОШ №
3»

«Русская изба»
...........

”

3. Номинация «Пословица недаром молвится»
Младшая

группа (7 -
10 лет)

!

1 Дивель К. МАОУ ДО «Дом
детского
творчества №22»

«Пословицы 0
труде»

Сальникова
И.В.

2 Чайников Д. МАОУ ДО
«ЦОиПО»

«Нет друга -
ищи, нашел -
береги»

Маликова Ч.
Т.

3 Красникова Э. МБОУ «СОШ №
10»

«Пословицы» Гаряев А.А.

3 Шихова У. МАОУ ДО «Дом
детского
творчества №22»

«Пословица не
даром
молвиться»

Соколова В.В.

Средняя
группа( 11
-  14 лет)

2 Ларионова М. МБОУ «СОШ №
9»

«Сытый конь —
добрый конь»

Деева Ю.А.
|

3 Ханненкова
А.

МАОУ ЦДО
«Фаворит»

«Дружба» Шашева Т.В.

Педагоги и
родители

1 Шмакова М.Г. МБОУ «СОШ №
2»

«Об одном по-
разному»

4. Номинация «Почта дружбы»
Младшая

группа (7 -
10 лет)

1 Горбунова В. МБОУ «COLLI №
2»

«Эх, гармонь» Форыва Е.Ю.
I

2 Позднеев А. МАОУ «СОШ №
8»

«Россия -
Родина моя»

Усольцева
П.В.

3 Ковалева А. МАОУ «СОШ
№1»

«Родные
просторы»

Медведева
Е.Г.

Средняя
группа (11

14 лет)

1 Анохина А. МБОУ «СОШ .4°
14»

Наша марка
«Байкал»

Зарипова С.О.

2 Чередниченко
Е.

МАОУ «СОШ №
8»

«Мы шагаем по
земле»

Усольцева
Н.В.

3 Поспехова М. МБОУ «СОШ №
9»

«Масленица» Самарцева
В.Н.

Старшая
возрастная
группа (15-

17 лет)

1 Мунирова Ф. МБОУ «СОШ №
3»

«Татарстан»

Педагоги и
родители

2 Налимова
С.А.

МАОУ ЦДО
«Фаворит»

«Зимнее утро»